za převzetí zboží/služby: 

Poláštík Radek tel.:  

Svozilová Lenka tel.:  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZLÍNSKÉHO KRAJE 

Dodací lhůta: Nejpozději do 31. 10. 2025  

Cena: za vymezený předmět plnění činí 
 CELKEM bez DPH  70 621,50 Kč 

CELKEM     s DPH    21%  85 452,02 Kč 

slovy s DPH: Osmdesátpěttisíc čtyřistapadesátdvakorunčeských dvahaléře   

za 1 ks , v případě více položek majetku s různou cenou viz 

Zboží Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH 

Sáček 30 l 18,50 22,39 

Sáček 60 l 34,80 42,10 

Pytel 120 l  77,34 93,58 

Pytel silný, 200 μm   32,67 39,53